
88 897 Kč

3 366 Kč

Vyplaceno dne Příjemce Účel Příjem 
(Pokladna)

Výdej 
(Pokladna)

Příjem 
(Účet)

Výdej
(Účet)

04.09.2017 ZŠ Kytička pro maminky prvňáčků 364 Kč
21.09.2017 MŠ Dar pro lektora 279 Kč
25.09.2017 ZŠ Výukový jazykový program 3 000 Kč
27.09.2017 ZŠ Vzdělávací pořad Vikingové 2 541 Kč
30.10.2017 Školní ples - hlavní cena 4 950 Kč
31.10.2017 ZŠ, MŠ Výzdoba školy - síť ke školní jídelně 172 Kč
15.11.2017 ZŠ, MŠ Canisterapie 2 700 Kč
28.11.2017 Plakáty na divadelní představení 386 Kč
29.11.2017 ZŠ Vybavení školní družiny 3 331 Kč
29.11.2017 ZŠ Rodičovský příspěvek 19 600 Kč
06.12.2017 MŠ Hry pro MŠ 2 577 Kč
13.12.2017 Dar pro účinkující v div. před. 3 400 Kč
14.12.2017 Odměny pro účinkující v div. před. 400 Kč
15.12.2017 Vstupné z divadelního před. 9 princezen 3 126 Kč
15.12.2017 Potřeby pro divadelní představení 3 078 Kč
31.12.2017 Poplatky za vedení účtu celkem 164 Kč
31.12.2017 Připsaný úrok 0 Kč
03.01.2018 DVD - divadelní představení 9 princezen 270 Kč
09.01.2018 Školní ples - potřeby pro předtančení 1 589 Kč
15.01.2018 Školní ples - Tullamore Dew 578 Kč
15.01.2018 Školní ples - sponzorský dar 2 000 Kč
16.01.2018 ZŠ, MŠ Mobilní planetárium 4 070 Kč
17.01.2018 Školní ples - kelímky, ubrusy 2 110 Kč
31.01.2018 Školní ples - obložené talíře 1 777 Kč
06.02.2018 Školní ples - občerstvení 24 164 Kč
06.02.2018 Školní ples - občerstvení 2 220 Kč
06.02.2018 Tržba ze školního plesu 91 984 Kč
13.02.2018 Poštovné daru na karneval 97 Kč
19.02.2018 Karneval - dekorační materiál 335 Kč
24.02.2018 Výtěžek karnevalu 3 091 Kč
17.03.2018 Školní ples - fotografie z předtančení 288 Kč
21.03.2018 ZŠ Doprava žáků na LV, poštovné 9 741 Kč
22.03.2018 ZŠ Příspěvek žáků na LV 3 840 Kč
23.03.2018 ZŠ Noc s Andersenem 5 000 Kč
27.03.2018 ZŠ, MŠ Občerstvení na velikonoční dílničky 133 Kč
28.03.2018 Poštovné - podání DP 52 Kč
11.04.2018 Převod hotovosti na účet 66 900 Kč 66 900 Kč
11.04.2018 ZŠ Záloha na školní výlet 8. a 9.tého roč. 1 000 Kč
11.04.2018 Školní ples - OSA 1 543 Kč
18.04.2018 MŠ Pronájem relaxačního bazénu 600 Kč
25.04.2018 MŠ Pronájem relaxačního bazénu 600 Kč
21.05.2018 ZŠ Školní výlet 6. a 7. ročníku 1 200 Kč
29.05.2018 ZŠ, MŠ Odměna na den dětí 1 372 Kč
08.06.2018 ZŠ Vstupné do zámku Konopiště 3 150 Kč
08.06.2018 MŠ Knihy pro předškoláky 1 114 Kč
22.06.2018 ZŚ Školní výlet 8.-9. ročníku 4 480 Kč
22.06.2018 ZŠ Dárková sada pro absolventy 1 384 Kč
22.06.2018 ZŠ Doprava do Permonia 5 473 Kč
29.06.2018 MŠ Doprava do divadla Radost 3 800 Kč
21.08.2018 ZŠ Doprava - Vranov nad Dyjí 4 840 Kč

121 641 Kč 146 204 Kč 68 900 Kč 31 018 Kč

ZŮSTATEK (ÚČET ČS) 41 248 Kč

AKCE A PROJEKTY FINANCOVANÉ Z PŘÍSPĚVKŮ SPOLKU RODIČŮ PŘI ZŠ a MŠ STRÁŽEK 
VE ŠK. ROCE 2017/2018 (přehled příjmů a výdajů)

Počáteční stav (převod ze školního roku 2016/2017)

Počáteční stav (převod ze školního roku 2016/2017) - Účet u ČS

CELKEM ZA ŠKOLNÍ ROK 2017/2018

ZŮSTATEK (POKLADNA) 64 334 Kč


